
Náchodsko - Náchodské.info

Kriminalisté objasnili sériovou trestnou činnost krádeží kol na Náchodsku. Obviněný muž a žena
se činili i na Hradecku, Chrudimsku a Pardubicku.

           {jathumbnail off}  

V policejní síti uvízl 36letý muž a společně s ním i 40letá žena, oba z Hradce Králové, které
kriminalisté viní, že minimálně od července 2014 do současnosti pilně navštěvovali sklepy,
kolárny a společně prostory nájemníků, kde kradli jízdní kola. Na značkách příliš nezáleželo, ale
vždy se jednalo o jízdní kolo v dobrém stavu a s dobrou výbavou. Kola totiž nekončila v
zastavárnách, ale mířila na export.

  

Do současné doby policejní vyšetřovatelé dvojici viní z krádeží kol v hodnotě převyšující 134
tisíc korun. Kriminalistům se současně podařilo zajistit téměř desítku odcizených kol, většinu z
nich zabalených do fólií a připravených k transportu dalším, nic netušícím budoucím cyklistům.

  

Povedenému páru ve výbavě nechyběla páčidla, kleště a další zlodějské pomůcky, jejichž
pomocí vylamovali dveře nebo přeštípli zámek. Občas využili i odemčených dveří do
společných prostor v domech nebo nezamčených hlavních vchodů.

  

"Policisté proti dvojici zahájili trestní stíhání pro přečiny krádeží vloupání ve spolupachatelství,
proti muži pak i pro porušování domovní svobody a maření výkonu úředního rozhodnutí, neboť
byl již trestán za obdobnou činnost a na místech krádeží měl vysloven zákaz pobytu. Žena je
dále vyšetřována na svobodě, muž si na výsledek vyšetřování počká v hradecké vazební
věznici," dodala k případu náchodská policejní mluvčí Eva Prachařová.

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

  

Foto archiv Policie ČR, zdroj www.nachodskyswing.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

http://www.nachodskyswing.cz
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3492:nachodska-policie-zadrzela-seriove-lupice-jizdnich-kol&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3492:nachodska-policie-zadrzela-seriove-lupice-jizdnich-kol&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3492:nachodska-policie-zadrzela-seriove-lupice-jizdnich-kol&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

